
 
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 121/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/58132/745/25-02-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  
11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 2) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 121: Εισηγούμενo το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της 
Π. Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 55649/324/23-02-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχι-τεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλι-κράτης», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει με το άρθρο 14 παρ. 2 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ. Α΄/31-8-2019), 
σύμφωνα με την οποία πριν από την α-πόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής για μέ-ρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασί-ζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 
66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρ-χές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογι-στικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατά-κτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 

ΑΔΑ: Ψ3097ΛΒ-ΕΔΡ



μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δη-μοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατο-λικής Μακεδονίας 
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/2019  (ΦΕΚ 4064/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρ-μοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρ-χες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10-12-2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-νίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 απόφασης του Περιφε-ρειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α: 61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 48932/935 17/2/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2 40650/811 17/2/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

3 54766/1036 24/2/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

4 57207/1073 24/2/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

5 
30649/1735 

ΟΡΘ.ΕΠ. 
24/2/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦ.& ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

6 
30668/1740 

ΟΡΘ.ΕΠ. 
24/2/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦ.& ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

7 55745/1050 23/2/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

5. Τις υπ’ αριθ. Πρωτ: ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/55550/1046/23-2-2022 και ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/60294/1138/28-2-
2022 βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης  δαπάνης του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης και 
έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης και την έγκριση 
της διάθεσης της πίστωσης του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης και την έγκριση της 
διάθεσης της πίστωσης του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ2022   

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΚΑΕ 2022 

1 2072.1121.0001 1.240,00 

ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΗ ΒΑΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ-
ΝΟΜΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣNET ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ Cpv:79980000-
7 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: Ψ3097ΛΒ-ΕΔΡ



2 2072.1329.0001 2.050,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΠΑΡΑΣ 
ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
(ΜΠΑΡΑ, ΣΤΥΛΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΜΕ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΑ, 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΓΚΑΙΡΙΝΓΚ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ cpv:31700000-
3 

10.000,00 9.878,00 

3 2072.1725.0001 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ 
(40) ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ 
ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΚΑΙΡΙΝΓΚ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΠΑΡΑ 
ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ 38821000-6 

20.000,00 20.000,00 

4 2072.0869.0001 1.800,00 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ 
ΔΟΧΕΙΟΥ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΚΕΨΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (29 ΠΥΡΟΣΒ. 
6 ΚΙΛΩΝ ΚΟΝΕΩΣ, 2 
ΠΥΡΟΣΒ.12 ΚΙΛΩΝ 
ΚΟΝΕΣΩΣ, 7 ΠΥΡΟΣΒ. 
ΔΙΟΞΕΙΔΙΟΥ 6 ΚΙΛΩΝ, 2 
ΠΥΡΟΣΒ. 12 ΚΙΛΩΝ 
ΚΟΝΕΩΣ ΟΡΟΦΗΣ) 
CPV:50413200 

40.000,00 31.900,00 

5 2391.1329.0001 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΦ.& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  
CPV:30125000-1 

7.000,00 7.000,00 

6 2391.0869.0001 200,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ, 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 
CPV:50313100-3, 
50323000-5, 50320000-4 

7.000,00 6.850,00 

ΑΔΑ: Ψ3097ΛΒ-ΕΔΡ



7 2072.0821.0001 

960.000,00 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2022-
2023 (2.333.267,51), 
2023-2024 
(2.333.267,51) & 2024-
2025 (2.333.267,51). 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022 , 
960.000,00€  

1.841.000,00 881.000,00 

2.333.267,51 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2022-
2023 (2.333.267,51), 
2023-2024 
(2.333.267,51) & 2024-
2025 (2.333.267,51). 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2023, 1.373.267,51€ & 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 
960.000,00€ 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2023 

2.333.267,51 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2022-
2023 (2.333.267,51), 
2023-2024 
(2.333.267,51) & 2024-
2025 (2.333.267,51). 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024, 1.373.267,51€ & 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 
960.000,00€ 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2024 

1.373.267,51 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2022-2023 
(2.333.267,51), 2023-2024 
(2.333.267,51) & 2024-2025 
(2.333.267,51). 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-
ΙΟΥΝΙΟΣ 2025, 
1.373.267,51€  

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2025 

 
ΣΥΝΟΛΟ: 7.006.592,53 
 

ΑΔΑ: Ψ3097ΛΒ-ΕΔΡ



Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά διότι παρατηρούμε ότι ο 
εκάστοτε Αντιπεριφερειάρχης ανακαλύπτει νέες ανάγκες (τοποθέτηση μπάρας και προμήθεια χειριστηρίων 
για αυτήν με συνολικό κόστος 3.050€), και αποτέλεσμα αυτού είναι να σπαταλιόνται χρήματα από τον 
προϋπολογισμό της περιφέρειας». 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  121/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3097ΛΒ-ΕΔΡ


		2022-03-11T11:26:21+0200
	Athens




